2022 年８月 15 日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年８月 15 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

当社の主要株主である吉松徹郎が、2022 年８月 15 日付で保有する株式の一部を吉松徹郎の資産管

理会社である株式会社ワイへ譲渡した旨の連絡を受けました。これにより、吉松徹郎は主要株主に

該当しないこととなりました。

2. 異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主

（１）氏 名 吉松 徹郎

（２）住 所 東京都渋谷区

（３）当 社 と の 関 係  代表取締役社長

3. 当該株主の所有議決権数(所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2022 年６月 30 日現在）

71,486 個

（7,148,600 株）
10.0％ 第 1 位

異  動  後
71,286 個

（7,128,600 株）
9.9％ 第 1 位

（注）1.当該主要株主に係る「議決権の数」、「所有株式数」、「大株主順位」は、2022 年６月 30 日時点の株主名簿をもと

に記載しております。

2.「総株主等の議決権の数に対する割合」は、2022 年６月 30 日現在の総株主等の議決権の数 714,410 個に基づき

算出し、小数第２位を切り捨てております。

4. 今後の見通し

当該異動に伴う当社の経営及び業績に与える影響はございません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉松 徹郎

  （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 C F O 菅 原  敬

      （TEL.03-6161-3660）